
BESLUIT
Datum: 24 september 2024
Zaaknummer: 2024-003404

De raad van de gemeente Hellendoorn;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening, de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht 
en de Algemene wet bestuursrecht;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 20 augustus 2024;

Besluit:

1. Geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan Landgoed Vels;
2. De ingediende zienswijzen ontvankelijk en deels gegrond en deels ongegrond te verklaren 

volgens de Nota zienswijzen ontwerpbestemmingsplan Landgoed Vels te Hellendoorn;
3. Het bestemmingsplan Landgoed Vels gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het ter visie  

gelegde ontwerpbestemmingsplan met de ondergrond basisregistratie grootschalige 
topografie (BGT) (2018-09-18) met planidentificatienummer 
NL.IMRO.0163.BPBULANDGOEDVELS-VG01

De raad voornoemd,

de griffier de voorzitter 

A.T. van der Wulp J. Eijbersen


